АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18.07.2019                                                                                           №     792

О награждении Почётной грамотой

администрации Вязниковского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Вязниковского района, высокий профессионализм  и в связи с праздником -

Днём города Вязники наградить Почётной грамотой администрации

Вязниковского района ВЛАСОВА Дениса Станиславовича – врача-

стоматолога-хирурга государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Владимирской области  «Стоматологическая поликлиника

№ 1 г. Вязники».

2. За большой вклад в популяризацию творчества А.И. Фатьянова,

активное участие в организации и проведении Всероссийского Фатьяновского

праздника поэзии и песни и в связи с 20-летием со дня основания музея

наградить Почётной грамотой администрации Вязниковского района

коллектив муниципального бюджетного учреждения культуры Вязниковского

района Владимирской области «Музей Песни XX века» (директор – Антонова

Людмила Викторовна).

3. За большую общественную работу, проделанную в интересах

жителей города Вязники, активную жизненную позицию и в связи с

праздником - Днём города Вязники наградить Почётной грамотой

администрации Вязниковского района:

- ЛЕБЕДЕВУ Нину Лаврентьевну – заместителя председателя

Вязниковского отделения общественной организации «Союз пенсионеров

России»;

- ОРЛОВУ Фаину Ефимовну – члена Вязниковского отделения

общественной организации «Союз пенсионеров России».

4. За успехи в профессиональной деятельности, многолетний

добросовестный труд в сфере образования Вязниковского района, большую

общественную работу и в связи с праздником - Днём города Вязники

наградить Почётной грамотой администрации Вязниковского района

ГРАЧЕВУ Ирину Валентиновну – директора муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного

образования для детей».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                                     И.В. Зинин